
Objednavatel:

Základní školy Český Brod, Tyršova 68, okres Kolín
Tyršova 68
Český Brod
282 01
Ičo: 463583514

Pořadatel:

SEEC s.r.o.
Revoluční 484
281 51 Velký Osek
IČ 04139925
DIČ CZ04139925

Smlouva o zajištění školy v přírodě

1) Základní informace o škole v přírodě

Název: Škola v přírodě
Termín: 27. - 31.5.2024
Lokalita: Dolní Brusnice, Podkrkonoší
Název ubytování: Hotel Pod Zvičinou, Dolní Brusnice 96, Bílá Třemešná

2) Základní informace o objednavateli

Objednavatel zastoupený: Kateřina Sedláčková
E-mail: sedlackova@2zscbrod.cz

3) Cena školy v přírodě

Cena: 5000 Kč za dítě

Cena zahrnuje:

● ubytování v hotelu Pod Zvičinou s plnou penzí a svačinami - 4 noci
● dopravu autobusem z Českého Brodu k hotelu Pod Zvičinou + zpáteční cesta
● 2x instruktor
● zajištěný program na školu v přírodě (dopolední - pondělí, středa, čtvrtek, odpolední -

pondělí,úterý, středa, čtvrtek, večerní do 21 hodin - pondělí,úterý, středa, čtvrtek)
● zdarma ubytování s plnou penzí pro 2 pedagogy



4) Platba

bude provedena (viz níže) následovně:

● Celková cena při počtu 24 účastníků činí 120 000 Kč.
● Záloha 72 000 Kč bude zaslána bezhotovostní platbou na účet: 2800861051/2010 do

7.1.2024. Ve zprávě pro příjemce bude uvedeno škola v přírodě - ZŠ Český Brod
● Doplatek bude proveden podle skutečného počtu zúčastněných žáků do 7 dnů po

návratu ze školy v přírodě tj. nejpozději do 7.6.2024

5) Všeobecné smluvní podmínky

Minimální počet zúčastněných dětí je 24. Při účasti nižší než 24 dětí bude účtován storno
poplatek 3000 Kč na dítě do minimálního počtu 24 dětí.

Storno:
Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele činí:

● při zrušení do 25. dne před začátkem kurzu - storno poplatek 50 % z celkové ceny
školy v přírodě

● při zrušení od 25. až 0. dne před začátkem kurzu - storno poplatek 60 % z celkové
ceny školy v přírodě

Zrušení je nutné provést písemně na adresu pořadatele zájezdu (rozhodující je datum
doručení na adresu pořadatele).

6) Práva a povinnosti pořadatele

● právo z důvodu bezpečnosti, či nepříznivých přírodních podmínek změnit program
školy v přírodě

Dne 2. 11. 2023

Objednavatel zastoupený: Za SEEC s.r.o.:

…………………………… Jan Munia

Podpis objednavatele: Podpis pořadatele:
…………………………... …………………………….




